
Bø speidergruppe 

 
    Speidergruppa kjøper husSpeidergruppa kjøper husSpeidergruppa kjøper husSpeidergruppa kjøper hus    
Takk til alle som var med på fotoseasen en regnfull søndagsmorgen. Folderen vi har laget er nå på vei til 
din og alle andre postkasser i Bø. Vi satser på en dør-til-dør-aksjon i uke 50 og ber om at alle 
speiderfamilier trø til med en real dugnad.  Vi besøker samtlige husstander i kommunen og ber om en 
gave slik at vi kan bli i stand til å kjøpe Oterholt bedehus. Vi håper på mange gode ambassadører som 
kan tale varmt om oss overfor familie, venner, naboer og kollegaer. Spre budskapet om at vi kan bli 
huseier uten gjeld hvis hver bøhering gir oss en god hundrelapp.  Gaver mellom kr. 500.- og 12 000,- er 
skattefrie. Ta kontakt hvis du kan tenke deg en slik ordning, enten som et engangsbeløp, eller et fast 
beløp per måned. Vi er på jakt etter fond, legater og andre muligheter til støtte og er meget takknemlige 
for alle tips og tilbud om hjelp.  Vi kommer også til å henvende oss til næringsdrivende i Bø og be om 
støtte.   

    
Grøtfest med speideropptakelseGrøtfest med speideropptakelseGrøtfest med speideropptakelseGrøtfest med speideropptakelse    
Tradisjonen tro arrangerer vi fest for speidere med familie. I år er festen tirsdag 1. desember kl. 18.00 – 
20.30 på Jønnbu Fjellkyrkje. Det blir underholdning, utlodning, grøt med mandel og en høytidelig 
seremoni med opptakelse av nye speidere.  For første gang har vi to grupper som skal tas opp, både 
stifinnere (3. og 4. klasse) og vandrere (5. klasse). Vi finansierer festen med loddsalg, så ta gjerne med 
litt kontanter. Vi har med et par speiderskjorter for prøving og bestilling. 

 
KakebasarKakebasarKakebasarKakebasar    
Speidergruppa arrangerer kakebasar lørdag 12. desember på Bøsenteret. Vi ber alle speiderfamilier om 1 
– 2 gevinster. Gevinstene kan leveres fra kl. 10.30 på Bøsenteret eller hos Mariann Eidissen, 
Torstveitvegen 83.  Vi trenger frivillige til å være med og selge lodd, både speidere med skjerf og evt 
skjorte, og foreldre. Vennligst gi beskjed til Mariann på telefon 988 42 367. 

 
JulegrantenningJulegrantenningJulegrantenningJulegrantenning    
Fredag 4. Desember arrangerer Bø skulemusikk og Bø speidergruppe julegrantenning foran 
herredshuset. Som vanlig er det speidere som er nisser.  Pakking av godteri foregår på speiderhuset 
torsdag 3. Desember kl. 18.00. Vi trenger frivillige til å være med, vennligst møt opp. 

 
GrasrotandelenGrasrotandelenGrasrotandelenGrasrotandelen    
Tipper du? Vinner du?  Uansett om du vinner eller ikke, så kan speidergruppa bli en vinner hvis du 

bestemmer deg for å gi din grasrotandel til oss. Gjør 
du dette før årsskiftet, og du ikke har gitt din 
grasrotandel tidligere, så har dette tilbakevirkende 
kraft for all tipping i 2009. Gi beskjed til 
kommisjonæren at din grasrotandel skal gå til Bø 
KFUK-KFUM speidergruppe, org. Nr. 974 266 776. På 
forhånd takk!   

 
 


